
  Personal 

DECRETO DE ALCALDÍA 

 

Finalizado el plazo para la presentación de instancias para la creación de una bolsa de trabajo de 

Técnico/a de la Unidad de Prevención Comunitaria de Conductas Adictivas, UPCCA del Ayuntamiento de 

Quart de Poblet, y en virtud de las facultades que me otorga la Legislación vigente,  

 

RESUELVO: 

 

PRIMERO.- Declarar aprobada la siguiente lista provisional, de aspirantes admitidos/as y excluidos/as. 

 

LISTA DE ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO 

ARJONA CAÑADAS ELENA ***7104** 

CHULIA REBOLLEDA ESTHER ***8540** 

GOMEZ MARTINEZ LAURA ***8884** 

MALEA MARTINEZ SERGIO ***7394** 

REYES LOPEZ ALBA ***0358** 

SANCHEZ CUERDA MARIA PILAR ***4562** 

 

LISTA DE EXCLUIDOS/AS 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

IBAÑEZ CANO SARA ***0187** Falta certificado de no haber rechazado oferta de empleo 

VAQUERIZO ICIERRA AROA ***1771** Falta firma instancia y justificante pago tasas 

 

        

SEGUNDO.- La citada lista quedará expuesta en el Tablón de Anuncios de la Corporación 

(www.quartdepoblet.sedipualba.es) y/o en la página web del ayuntamiento (www.quartdepoblet.es; área 

de RRHH). 

 

TERCERO.- Conceder un plazo de 5 días hábiles para subsanación de defectos por los/as aspirantes 

excluidos/as. Asimismo, en dicho plazo se podrá presentar cualquier reclamación pertinente por los/as 

interesados/as. Aquellas personas que subsanen en cualquier otro registro oficial que no sea el del 

Ayuntamiento de Quart de Poblet o a través de correo certificado, deberán comunicar tal circunstancia al 

correo electrónico: personal.rrhh@quartdepoblet.org adjuntando copia de la instancia. 

 

CUARTO.- Si no se produjese reclamación, sugerencia o petición de subsanación alguna, la resolución 

provisional devendrá definitiva automáticamente. En otro caso, resueltas las reclamaciones y 

subsanaciones, la autoridad convocante elevará a definitivas las listas de admitidos/as y excluidos/as 

mediante Resolución que se publicará en el Tablón del Ayuntamiento.  

 

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa  D.ª Cristina Mora Luján, en Quart de Poblet, tomando razón, yo el 

Secretario General, en el Libro de Resoluciones de Alcaldía. 

  

Personal

Expedient 1574702MNIF: P4610400F

Resolución Nº 4911 de 26/10/2023 "Lista provisional admitidos/as y excluidos/as bolsa de trabajo UPCCA"
- SEGRA 756167

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAC FW3P FPJE U2YX LP7CAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
26

/1
0/

23

FIRMAT PER

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
DE

 Q
ua

rt 
DE

 P
ob

le
t

JO
SE

 E
DU

AR
DO

 L
LA

VA
TA

 G
AS

CÓ
N

26
/1

0/
23

Pàg. 1 de 1

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPACFW3PFPJEU2YXLP7C
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=19108155&csv=JPACFW3PFPJEU2YXLP7C
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=19113461&csv=JPACFW3PFPJEU2YXLP7C

		2023-10-26T12:44:01+0200
	Firmes electròniques XAdES disponibles en https://quartdepoblet.sedipualba.es/ amb CSV JPACFW3PFPJEU2YXLP7C
	Seu Electrònica AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET




